
Pizzería Vesubio Los Álamos
Urbanización Los Álamos 2

Local 3, Los Cortijillos
956 678 200

956 678 200

REFRESCOS

ZUMOS

CERVEZA

CERVEZA - sin gluten

AGUA - 1,5 litros

LAMBRUSCO - botella

MOSCATO - botella

RIBERA DEL DUERO

RIOJA

1,20€ 2,20€
1,20€ 2,00€

1,90€
1,20€

1,50€

13,00€
11,00€
9,00€
6,70€

Síguenos en restaurante pizzeria vesubio

vesubio pizzeria

pizzerias vesubio

Restaurante Brasería Pizzería Vesubio
Avda. Carlos Cano - Plaza de Toros

Los Barrios
956 622 233
956 623 242

Menú
Lunes a Viernes

Bebida + Postre
10€

PIZZERÍA · RESTAURANTE

CREMA 3 CHOCOLATES

TARTA DE LIMÓN Y QUESO

FLAN DE CHOCOLATE

FLAN DE TURRÓN

TARTA DE WHISKY

CREMA HELADA

HELADO NIÑO/NIÑA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM ALMENDRAS

CONTESSA

COPA  BRASIL

3,00€
4,00€

TARTA DE CHOCOLATE BLANCO 4,00€

3,00€
3,00€

4,50€
4,00€
4,50€
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€

de Miércoles a Domingo: 13:00h a 15:30h
todas las noches: 20:00h a 23.30h

Horario de Reparto

Lata Grande



9,20€

9,90€

9,20€

10,40€

8,70€

8,70€

8,70€

12,50€

8,70€

5,50€

7,00€

5,00€

6,30€

5,90€

7,50€

8,50€

9,50€

7,70€

14,00€

7,80€
1,50€

2,90€

3,80€

5,20€

6,40€

9,80€

16,50€

ENSALADA CÉSAR
(Lechuga, pollo, parmesano, tomate cherry, picatostes y salsa césar)

CAPRICHO
(Lechugas variadas, tomate, kiwi, mango, aguacate, nueces, pasas y salsa rosa)

ENSALADA CAPRESE
(Tomate, mozzarella fresca, orégano y albahaca)

CARPACCIO DE TERNERA
CARPACCIO VEGETAL
PAN DE AJO
PAN DE AJO CON QUESO
PAN DE PIZZA
PAN DE PIZZA CON TOMATE
FOCACCIA
PIMIENTOS DEL PIQUILLO RELLENOS DE CARNE
CARPACCIO ATÚN ROJO

- PEQUEÑA

- NORMAL

- PEQUEÑA

- NORMAL

- PEQUEÑA

- NORMAL

SOLOMILLO DE TERNERA

ENTRECOT

PALETILLA CORDERO ASADA

PATA DE CORDERO AL HORNO ASADA

CORDERO RACIÓN 1 PERSONA

SOLOMILLO DE CERDO (Pimienta, nueces y roquefort)

CARRILLADA DE CERDO IBÉRICO

LAGRIMITAS DE POLLO

21,00€

18,00€

21,00€

24,00€

17,00€

15,50€

12,00€

10,00€

CANELONES

CANELONES VERDES (Salmón y espinacas)

LASAÑA CARNE

LASAÑA VERDURAS

ESPAGUETTIS BLANCOS O NEGROS

MACARRONES

FUSSILLI

ESPAGUETTI SALSA OSTRAS

TALLARINES

TORTELLINI DE CARNE

FAGOTINI DE PERA Y QUESO

FAGOTINI DE NUECES Y ROQUEFORT

RAVIOLIS RELLENOS SIN GLUTEN

CAPELLI DE HIGOS Y QUESO DE CABRA

AGNOLOTTI DE LANGOSTA

RAVIOLIS DE BACALAO

DE LA CASA (Tomate, nata, jamón, champiñones y olivas)
POMODORO (Tomate)
CARBONARA (Nata, huevo, bacon)
OGLIO (Aceite, guindilla, perejil, ajo)
BOLOÑESA (Carne picada, tomate)
VONGOLE (Almejas, aceite, ajo y perejil)
AL SALMÓN (nata, salmón, caviar, tomate)
TRES QUESOS (Nata, roquefort, emmental, parmesano)
NUECES (Nata y nueces)
AL PESTO (Albahaca, aceite, piñones, ajo)
EN BARCA (Nata, tomate y marisco variado)
VERDURAS SALTEADAS (Pimiento rojo y verde, berenjena, calabacín,cebolla, champiñones)

8,40€

9,20€

9,20€

13,00€

9,80€

9,20€

11,50€

(Base y jamón cocido)

(Base, jamón cocido y champiñones)

(Base, jamón cocido, champiñones y atún)

(Base, jamón cocido y champiñones)

(Base y queso roquefort)

(Base, roquefort, parmesano y emmental)

(Base, jamón cocido, alcachofas, champiñones y olivas)

(Tomate, mozzarella y orégano)MARGARITA

PROSCIUTO

PROSCIUTO FUNGHI

CENTRO

ESPECIAL

TONARA

4 ESTACIONES

ROQUEFORT

CALZONE

4 QUESOS

VENECIA

DE LA HUERTA (Base, pimiento rojo y verde, cebolla, berenjena,
champiñones, calabacín y pesto).

MARIACHI (Base, carne picada con un toque de picante)

BAVARESE (Base, salchichas de pollo y huevo)

SERRANA (Base, lomo adobado y huevo)

CARPACCIO (Rodajas tomate natural, mozarella y solomillo ternera)

AL BACON (Base, bacon y huevo)

BIANCA  (Nata, mozzarella, bacon y cebolla)

AL SALMÓN (Base, salmón)

DE LA CASA (Base, tiras de pollo, pimiento, cebolla)

DIAVOLA (Base, carne picada con toque picante, chorizo picante)

BRESAOLA (Base, bresaola, rúcula, aceite y pimienta negra)

IBÉRICA (Tomate natural, jamón ibérico y parmesano)

PIZZA DE TEMPORADA

CAPRICHOSA (Base, cebolla, olivas negras, anchoas, orégano)

MARINERA (Base, marisco variado)

VITELA (Base, carne picada con toque picante y bacon)

BARREÑA (Base y chicharrones)

INGREDIENTE EXTRA

INGREDIENTE: Pollo, Gamba o Salmón

PIZZA SIN GLUTEN (consultar)

(Base, jamón cocido y atún)

7,70€

8,80€

8,80€

8,80€

8,80€

8,80€

8,80€

8,80€

9,50€

9,00€

9,00€

9,50€

8,80€

8,80€

8,80€

14,00€

8,80€

9,20€

9,20€

9,20€

9,00€

9,30€

13,00€

9,50€

8,50€

8,50€

8,00€

8,50€

1,00€

1,50€

(Base, cebolla y atún)

(Base, parmesano, emmental y champiñones)

11,80€

11,80€

11,80€

14,00€

RAVIOLIS DE CARNE AL HORNO

RAVIOLIS ESPINACA Y REQUESÓN

RAVIOLIS DE PUERRO Y QUESO DE CABRA

RAVIOLIS DE FOIE SALSA TRUFA

PASTAS RELLENAS CASERAS


